
P. L. Tandon & CO'
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPIlNDENT AUDITOR'S REPORT

To tht lv'lcmbcrs of NETJMESH LABS PRIVATE LIMITED

Report otr the Audit of the Financial Statements

Opirrion

Wt: l'rv. riu.ited the financialstatements of NEUMESH LABS PRIVATE LIMITED ("the Company")' which

conrlrrisirtlrebalancesheetasat3lstMarch2024,andthestatementofProfitandLoss'statementof

charrgcs rrr c.quity and statement of cash flows for the year then ended' and notes to the financial

statCrr](,.rrts, ini.lucling a summary of significant accounting policies and other explanatory information'

ln our opinirtrr and to the best of our information and according to the explanations given to us' the

aforc.said financial statements give the information required by the Act in the manner so required and

give ;r trirt: anc.l fair view in conformity with the lndian Accounting Standards prescribed under section 133

of tlrc Ac1, read wrth the Companies (lndian Accounting Standards ) Rules 2015' as amended '("lnd 
AS ")

and Otlrcr accounting principles generally accepted in lndia' of the state of affairs of the Company as at

March '31,)O?4,and profit, changes in equity and its cash flows forthe year ended on that date'

Basis fr:r Opiniott

wc ccndLrcted ()ur audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under section

14:](1()) of tnc Cclmpanies Act, 2013, our responsibilities under those Standards are further described in

the ALrclitor's ltesponsibilities for the Audit of the Financial statements section of our report' we are

indcpcncicnt of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered

Accounr.rnls of lndia together with the ethicar requirements that are rerevant to our audit of the financial

statenrcnts uncler the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under' and we have

fulfiilcrl our ollrer ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics'

we bcricric that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our oPiniott.
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Other lnformation
1'he Corlparry's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other

information comprises the information included in the Director's Report including Annexures to Director's

Reporl ctc., hut does not include the financlal statements and our auditor's report thereon. The Director's

Report inclurjing Annexures to Director's Report etc. is not made available to us till the date of this report

and is cxpected to be made available to us after the date of this Auditors' Report.

Our opirrion on the financialstatements does not coverthe other information and we do not express any

form of assurance conclusion thereon.

Responsibility of Management for Financial Statements

Ihe Cc.,rtrltany's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies

Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and

fair vicw r:{ the financial position, financial performance, changes in equity and cash flows of the Company

in acr:orclancc with the lnd AS and other accounting principles generally accepted in lndia. This

resporrsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

judgrncnts and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance

6f 3i6rtrual.e internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

cont1.rlc,:1r:ness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial

statemont that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud

oreilol,

ln prcl.raring thc financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

contirrue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the

gornli r,r,,rtr.cr n basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company orto cease

operalions, or has no realistic alternative but to do so.

I'hr: tloarcl ol I)irectors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our ohjectives are to obtain reasonable assurance about whetherthe financial statements as a whole are

free from nlaterial misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

inclLrcles our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an



audil (onducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstal.errrents can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due

1o fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of

riot detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

crror, as fraud may involve collusion, forgery, intentionalomissions, misrepresentations, orthe

ovcrride of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

proceduresthat are appropriate in the circumstances, Under section 143(3)(i)of the Companies

Act,2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

co nt ro ls.

[valuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

eslirnates and related disclosures made by management.

Cr:nclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

artd, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to

(]vents or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a

going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions

rnay cause the Company to cease to continue as a going concern.



l':valuate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

\.iVc,r:ornrnunicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planncd scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

r:rt:trcicncics in internalcontrol that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards.

hieport on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central

Covcrnment of lnd ia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Compa nies Act, 2013, we give

in ihe" Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the

cxlcnt applicable.

As re cluired by Section 143(3) of the Act, we report that:

Wc have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

l<nr;wledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

a. ln or"rr opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books.

b. 'The 
Ualance Sheet, the Statement of Profit and Loss including other comprehensive income,

statement of changes in Equity and the Cash Flow Statement dealt with by this Report are in

agrcement with the books of account.

c. ln our opinion, the aforesaid lnd AS standalone financial statements comply with the

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Companies (lndian

Accounting Standards ) Rules 2015 as amended .



cj, On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,2024

[aken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March,

?024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act'

1, \{itir rcspect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Cornpany and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

Annexure B,

f. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the

rcquirements of Section 197(l-6) of the Act, as amended:

Scction 1.g7(tG) isnotapplicabletoprivatecompaniesandthereforetheprovisionof section

197(16) is not applicable to the company,

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule

I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 201"4, in our opinion and to the best of our

intr.rrrrration and according to the explanations given to us:

iii

Ihe Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

1'he Company did not have any long term contracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses'

l.here were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the ComPanY.

(a)The Management has represented that, to the best of it's knowledge and belief, as

cjisclosed in the note no. 38 to the accounts, no funds have been advanced or loaned or

invcsted (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of

funcls) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities

("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that

lhe lnternrediary shall, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities

identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate

Lleneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

ffi
tJe neficia ries.
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P. L. Tandon & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENTAUDITORS' REPORT

RC: NEUMESH LABS PRIVATE LIMITED

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company
on the financial statements for the year ended 31't March , 2024, we report that:

i. tn respect of its Property,Plant and Equipment and lntangible Assets :

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars,

including quantitative details and situation of property, plant and equipment.

[B) The company does not have any intangible assets and therefor provision of

para3 (l) [a] @l of Companies (Auditor'sReport) Order, 2020 are not

applicable to company.

(b) All the property, plant and equipment have not been physically verified by the

management during the year but there is a regular programme of verification which, in

our opinion, is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its

property , plant and equipment . No material discrepancies were noticed on such

verification.

I c ) The company does not have any immovable property and therefore provisions of

paragraph 3(i)(c) of Companies I Auditor's Report J Order, 2020 are not applicable to

company.

td) According to the information and explanations given to us , the company has not revalued

its property ,plant and equipments [including right of use assets) or intangible assets or

both during the year .

te) According to the information and explanations given to us , the company does not hold any

benami property under the Benami Transactions [Prohibition) Act 19BB (45 of 19BB) and

rules made thereunder , Therefore provisions of paragraph 3[i) [e) of the Companies
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ii[a) In respect ofits Inventories:

As explained to us, inventories have been physically verified during the year by the
management at reasonable intervals and in our opinion , the coverage and procedure of
such verification is appropriate. The discrepancies noticed on verification between
physical stocks and the book records were not of 1,Oo/o or more in aggregate for each class

of inventory.

ii(b) According to the information and explanations given to us , the company has filed the
quarterly statement with bank but the copy of quarterly statements submitted to bank
were not available at the time of audit.

iii (a) In respect of loans secured or unsecured, investments in, provided any guarantee
or security or granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured to
companies, firms, Limited Liability partnerships or any other parties, according to the
information and explanations given to us :

The company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted
any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms,
Limited Liability Partnerships or any other parties and therefore provisions of paragraph
3(iii)(a) to 3 (iii)(eJ of Companies (Auditor's Report ) order, 2020 are not appticable to
company.

[0 The company has not granted Ioans or advances in the nature of loans to promoters , related
parties as defined in clause[ 7 6) of section 2 of the companies act}01,3 which are repayable
on demand or without specifying any terms or period of repayments. Therefore
provisions of paragraph 3[iii) (fl of Companies [Auditor's Report)order, 2020are
not applicable to company.

In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, with

respect to the loans and investments made.

ffi
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ln our opinion and according to information and explanations giventous,the companyhasnot

accepted any deposits within the provisions of sections 73 to 76 or any other relevant provisions of

the Companies Act ,2013 and the rules made thereunder , Therefore , the provisions of paragraph 3

(v) of the Companies (Auditor's Report ) order, 2020, are not applicable to the company.

The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under sub-section (L) of

section 148 the Companies Act, 2013 for the products of the company.

According to the information and explanations given to us, in respect of statutory and other

dues:

(aJ The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities undisputed

statutory dues including goods and services tax. provident fund, employees' state

insurance, income tax, sales tax, services tax, duty of custom , duty of excise, value added

tax, cess and any other statutory dues applicable to it.

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts

payable in respect ofgoods and services tax, Provident fund, Employees State Insurance,

Income Tax, Sales Tax, Services Tax, Duty of Custom, Duty of Excise, Value Added Tax,

Cessand anyother Statutory dues were in arrearasat3l.tMarch,2024fora period

more than six months from the date they became payable.

(b) According to the records of the company, there are no dues ofgoods and services tax,

provident fund, Employees State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Services Tax,

Duty of Custom, Duty of Excise, Value Add Tax, Cess which have not been deposited on

account of any dispute .

viii According to the information and explanations given to us, there is no transactions which

have not been recorded in the books ofaccount but have been surrendered or disclosed as

income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 7967 (43 of 1961J.

&4



Ix(aJ In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company

has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest

thereon to any lender.

(b) According to the information and explanations given to us, the company has not been

declared as willful defaulter by any bank or financial institution or other 1ender,

(c ) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company

has utilized the money obtained by way of term loans during the year for the purposes for
which they were obtained ,

tdl According to the information and explanations given to us , and the procedure performed by
us , and on the overall examination of the financial statements of the company , we report
that no funds raised on short term basis have been used for long term purposes by the

company.

(e) According to the information and explanations given to us and procedure performed by us ,

the company does not have any subsidiary, joint venture or associate companies and

therefore the provisions of paragraph 3 (ix)(e) and 3(ix) (f) of the Companies (Auditor,s Report

) order, 2020, are not applicable to the company.

x(a) The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer

[including debt instruments) during the year. Accordingly, provisions of paragraph 3(xJ(a)

of the Companies (Auditor's Report ) order, 2020, are not applicable to the company.

tb) According to the information and explanations given to us and on our examination of the

records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully , partly or optionally convertible debentures during the year.

Therefore provisions of paragraph 3[x)(b] of the Companies (Auditor's Report ) order,2O2O,

are not applicable to the company,

xi (a) According to the information and explanations given to us, no fraud by the Company or on

the Company has been noticed or reported during the course of our audit.

ffi



(bl No report under sub-section (12)ofsectionl43ofthe CompaniesAct, hasbeenfiledby

auditors in Form ADT- 4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors )

Rules, 2014 with the Central Government.

[c ] As represented to us by the management , there are no Whistle blower complaints received

by the company during the year.

xii In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company

is not a Nidhi Company. Accordingly, the provisions of paragraph 3 (xii) of the Companies

(Auditors' Reeport ) order , 2020, are not applicable to the company,

xiii According to the information and explanations given to us and based on our examination of

the records of the Company, transaction with the related parties are in compliance with

section 177 and 1BB of the Act where applicable and details of such transactions have been

disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards,

xiv[a) In our opinion and based on our examination, the company does not have an internal audit

system and is not required to have an internal audit system as per provisions of the

Companies Act 2013.

(b) In view of our comment in paragraph xiv (a) above , the provisions of paragraph [xiv) [b) o

of the Companies (Auditors' Report ) order ,2020, are not applicable to the company.

xv According to the information and explanations given to us , in our opinion during the year

the company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons

connected with its directors and hence provisions of section 792 of the Companies Act,

20L3 are not applicable to the company.

xvifal The Company is not required to be registered under section 45 -lA of the Reserve Bank of

India Act 1934.

(b) The company has not conducted any Non- Banking Financial or Housing Finance activities

without a valid Certificate of Registration (CoR) from Reserve Bank of India.

I c] The company is not a Core Investment Company as defined in the regulations made by

Reserve Bank of India. Therefore provisions of paragraph 3 (xvi)[c J of the Companies

fAuditors' Report ) order ,2020, are not applicable to the company.

ffi



tdl According to the information and explanations given to us, the company's group does not

have more than one core Investment company [clc) as part of the group .

xvii The company has not incurred cash losses in the financial year covered by our audit and

immediately preceding financial year.

xviii There has been no resignation ofthe statutory auditors during the year and therefor the

provisions of paragraph 3fxviii) of the Companies (Auditors'Report) order ,ZOZO, are not

applicable to the company.

xix According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial

ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial

liabilities, other information accompanying the financial statements, ourknowledge of the

Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence

supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe

that any material uncertainty exists as on the date of the audit report that company is not
capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall
due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is
not an assurance as to the future viability of the company. We further state that our reporting
is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor
any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance

sheet date, will get discharged by the company as and when they fall due.

xx(a) The company has not transferred the amount remaining unspent Rs. 5.27 Lacs in respect of

other than ongoing projects, to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act, ZOl3

till the date of our report. However, the time period for such transfer i.e. six months of the

expiry of the financial year as permitted under the second proviso to sub-section [5J of

section 135 0f the Act, has not elapsed till the date of our report.,,

xx(b) In respect ofongoing projects, the company does not have any on going project and therefore

the provisions of paragraph 3 [xx)(b) of the Companies fAuditors' Report) order ,ZOZO,

are not applicable to the company.



xxi The company does not have any consolidated financial statements and therefore

provisions of paragraph 3(xxi) of the Companies (Auditors'Report) order ,2020 ,

are not applicable to the company.

For P.L.Tandon & Co

Chartered Accountants
(Firm's Registration No. 000186C)

M
' P.P.SINGH

(PARTNER )

(Membership No. 072754)

Place:Kanpur

Date: 06-06-2024



P. L. Tandon & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure - B to the Auditors, Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act,2013 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of NEUMESH LABS pRIVATE

LIMITED ["the Company"J as of 31 March 2024 in conjunction with our audit of the financia]
statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internar Financiar contrors

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute ofChartered Accountants
of India ['ICAI'). These responsibilities inc]ude the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under
the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial controls over Financial Reporting [the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143[10) of the companies Act,
201'3,to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial controls and, both issued by the Institute of chartered Accountants of India, Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls
over financial reporting was established ancl maintained and if such controls operated effectively in
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Opinion

In our opinion, the company lias, in all rnaterial respects an adeqr"rate internal financial controls

system witl, ref-erence to financial statements and such internal financial controls with reference to

financial statements were operating effectively as at March 31,2024, based on the internal control

with reference to financial staternents criteria established by the Cotnpany considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls

over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India except Risl<

Control Matrix is r-tnder preparation.

For P.L.Tandon & Co

Chartered Accountants

s Registratlon No. 000186C)

(PARTNER )

(Membership No. 072754)

Place : Kanpur

Date: 06-06-2024



sl.
No.

Asat Asat
Particulars Note ilo' 

31st March 2024 31st March 2023

L ASSETS

Non-current Assets

(a) Property, Plant and Equipment

(b) Capital Work-in-Progress

(c) Right of Use Assets

(d) Financial Assets

(i) Trade Receivables

Current Assets

(a) Financial Assets

(i) Trade Receivables

(ii) Cash and cash equivalents

(iii) Other Financial Assets

(b) Other Current Assets

(c) Current Tax Assets

(d) lnventories

Total Assets

EQUITY AND TIABILITIES

Equlty
(a) EquitY Share CaPital

(b) Other Equity

Non Current Liabillties

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings

ia) Lease Liabilities

(b) Defened Tax !iabilities

Current Liabillties

(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings

ia) Lease Liabilities

(ii) Trade PaYables

(iii) Other Financial Liabilities

(b) Other Current Liabilities

(c) Current tax Liabilities

Total EquitY and Uabilities

2(A)

2(B)

2(c )

977.39

53.94

1,073.68

32.72

66.32

99.973-
1,031.33 1,272,69

4 3,96L.32

5 4.06

6 7.42

7 7L.25

8 18.63

9 20.64

5,195.64

I,O77.87

7.42

235.57

1.95

6,518.45

7,791.14

10

11

850.90

779.58

1,530.48

850.90

585.09

1,435.99

t2
13

L4

?72.9L

46.03

25.26

466.30

s7.44

18.68

ilz.42

15

13

t6
L7

18

19

2,O92.29

L7.5L

799.7s

t20.45

9.97

3,386.39

13.39

2,129.32

L62.63

121.00

5,8t2.7'

5,114.65

-

7

NEUMESH IABS PRIVATE LIMITED

CIN : U72900UP2021PTC139959

(Regd. Office : Kamla Tower, Kanpur 208 001)

Balance Sheet as at 31st March 2024

tn

Tl*..*rp-fifitest" the financial statements 1-42

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date'

Director

,r.'W-r,
Director

DIN:00508567

For and on behalf of Board of Dlrectorc

of Neumedl labs Prlvate Llmlted

n r. offiis,it 
"n,.tPa*jh-t;

Dated: June 6th,2024
Place: New Delhi

4,083,32

5,114.65

444,20

?,o39,97



NEUMESH LABS PRIVATE LIMITED

CIN : U72900UP2021PTC139959
( Regd. Office : Kamla Tower, Kanpur 208 001)

statement of Profit and Loss for the year ended 31st March 2024

The accompa"y'rg notes to the financial statements 1-42

This is the Profit and Loss Statement referred to in our report of even date'

For and on behalf of Board of Directors
For PL Tandon & Co.

(Chartered Accountants)

Dated: June 6th,2024
Place: New Delhi

Darector

,,'-{ff],.",
Director

DIN:00508567

tn

Particulars
Note
No.

Year Ended

31st Mar, 2024

Year Ended

31st Mar, 2023
sl.
No.

20

2L

22

23

24

25

2(A)

26

27

27

3,287,18

60.58

4,338.18

39.87

1.

2.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

INCOME FROM OPERATIONS

Revenue From OPerations

(,lthor lnrnme

TOTATINCOME

EXPENSES

Purchase of Stock-ln-Trade

Cost of Material consumed

Employee benefits expenses

Finance Cost

DePreciation

Other ExPenses

TOTAT EXPENSES

Proflt/(Loss) before Tax

Tax Expense

Current Tax

Deferred Tax

Tax Expense of earlier Years

Net Proflt/(Loss) for the Perlod

Other ComPrehensive lncome

Total ComPrehenslve lncome

Earnlngs per Equity share of t10/- each (ln 1)

Baslc

Diluted

3,347.77 4,378.05

2,537.78

6.20

35.91

304.33

149.08

100.s5

3,390.57

24.L3

224.O9

98.46

94.95

3,133.85 3,832.2O

2L3.92

s.is
12.85

194.49

194.49

2.29

2.29

545.85

121.00

18.66

t.78

404.41

40,4.4t

5.08

5.08



NEUMESH IABS PRIVATE TIMITED

CIN : U72900UP2021PTC139959

(Regd. Office : Kamla Tower, Kanpur 208 001)

Gash Flow Statement for the year ended 31st March 2024

tn

PARTICUTARS
Year Ended 31st

March 2024

Year Ended 31st

March 2023

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

Net Proflt before tax & extraordlnary ltems

Adlmtments for :-

DePreciation

Finance Cost

Operatlng Profit before worklng capltal chan3es

I la;rrtr"nts for r
I (tncte.te)/Decrease in Trade Receivables & other Assets

I ln.t".te/(Decrease) in Trade Payables & Other Liabilities

| (tn.r".re)/Decreaseinlnventories

I Castr generated from oPeratlons

I oir"a t.x (paid)/refund

I ret Cash renerated from Operatlng Acttultles

213.921
I

149.08

304.33

667.33

1,48L,94

11,482.241
(20.64)

545.85

98.46

224.09

868.40

(4,316.91

2,118.85

646.39
(133.8s)

(1,329.66)

1L2.73)

512.54 (1,342.39)

B. CASH FIOW FROM INVESTING ACTIVITIES :

Purchase of Property, Plant & Equipment

Movement of Property, Plant & Equipment (CWIP)

Net cash used ln lnvesting Activitles

(0.46) (1,595.43)

t,142.35

(0.45) (4s4.0E)l

I

556.40

1,160.96
466.30

(s.ls)

1s24.281

933.00

.234,2s1

C. CASH FTOW FROM FTNANCING ACTIVITIES:

Proceeds from issue of Equity Share Capital

(Decrease)/lncrease in Short term borrowings

(Decrease)/lncrease in Long term borrowings

Lease Liabilities Paid off
Share Application Money Pending Allotment

lntercorporate Deposit received/(repaid)

Finance Cost

Net cash used ln Flnancin3 Actlvltles

(3e8.10)
(e3.3s)
(14.s1)

(8e6.oo)

(183.88)

(1,585.88) 2,348.95

552.48
525.39

1,,077.87

Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents (Opening balance)

Cash and cash equivalents (clgqrnE !9!f991-

(1,073.81)

1,077.87

4.06

Notes
1) Cash and cash equivalents consist of cheques, balances with banks and deposits with original maturity of upto

three months.
2) Reconciliation of cash and cash equivalents :

Cash and cash equlvalents as per Note No. 5

For PL Tandon & Co.

(Chartered Accountants)

For and on behalf of Board of Directors

4.06 I,O77.87

l"^+^l*N"
(Partner)

Dated: June 5th,2024
Place: New Delhl

Director

",,);ff,.",Director
DtN: fi)508567

of Neumesh Labs Private Limited
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NEUMESH IABS PRIVATE TIMITED

Cl N : U72900UP2021PTC139959

Notes to the Financial Statements for the year ended 31't Mar ch2024

Note No. 1

A. General lnformation:

Neumesh Labs Private Limited ("The Company") is a company incorporated on 04th January

202L under the Companies Act, 20L3 having its registered office at Kamta Tower, Kanpur -

20800L.

The Company is primarily engaged in the business of 3D printing and manufacturing, Reverse

Engineering and modelling, Prototyping, Consulting on digital manufacturing and sale of
softwares. The Company is a Subsidiary of Jay Kay Enterprises Limited.

B. Material Accountins Policies:

1.@

The financial statements comply in all materia! aspects with the lndlan Accounting Standards

notified under section L33 of the Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the act.

2, AccountingConcepts:

The Company foltows the mercantile system of accounting and recognizes lncome and

Expenditure on an accrual basis. The Accounts are prepared on Historical cost basis and as a

going concern. Accounting policies not referred to otherwise are consistent with generally

accepted accounting principles in India and the applicable lndian Accounting Standards issued

by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

3. '!Jse of Esllmates:

The preparation of financia! statements requires estimates and assumptions to be made that
affect the reported amount of assets and liabilities on the date of the financial statements and

the reported amount of revenues and expenses during the reporting period. Difference between

the actual results and estimates are recognized in the period in which the results are known/
materialized.

4. Presentation of Financial Statements:

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Statement of Changes in Equity are

prepared and presented in format prescribed under schedule lll to the Companies Act, 2013.

The cash flow statement has been prepared and presented as per requirements of lndian

A&ounting Standard (lnd AS) 7, Cash s. The disclosure requirements with
and Loss Account, as prescribed in the

,l
il

V\- L/
'4.(-^l

e*
I

respect to items in Balance Sheet and



NEUMESH IABS PRIVATE TIMITED

CIN: U72900UP2021PTC139959

Notes to the Financial Statements for the year ended 31't March2024

schedule lll to the act, are presented by way of notes forming part of accounts along with the

other notes required to be disclosed under the notified.lndian Accounting Standards.

5. Revenue Recognition:

Revenue in respect of Domestic Sales is recognized at the point of dispatch of materials to
customers.

Revenue in respect of Export Sales is recognized upon shipment of the product and on transfer

o? significant risk and rewards of the ownership. Sates are net of discounts.

Revenue from services are recognized as and when the services are rendered as per terms of

the contract.

lnterest income is recognized on time proportion basis taking into account the amount

outstanding and rate applicable.

6. Propertv, Plant & Equipment:

Property, Plant & Equipment are shown at cost less accumulated depreciation and impairment

loss, if any. Costs directly attributable to acquisition are capitalized untit the Property, Plant and

Equipments are ready for its intended use. Any expenditure related to Property, Plant and

Equipments shatl be capitalized to the cost of the asset only if it increases the future benefits

from the existing asset beyond its previously assessed standard. Depreciation on property,

plant and equipment, except freehold land, is provided on straight line method based on useful

life specified in schedule ll to the Companies Act, 2013.The residual value of Property, plant

and equipment is considered as 5% of the original cost of the asset. Capital work in progress

will be classified as PPE when it witl be ready for use and no depreciation will be charged on it
until it classified as Property, Plant and Equipment.

7. lnvestments:

Long term investments are valued at cost. Current investments are carried at lower of the cost

and quoted /fair value.

8. .Jnventories:

lnventories are valued

using FIFO Method.

at the lower of cost and net realizable value. The cost is determined by



NEUMESH LABS PRIVATE LIMITED

CIN: U72900UP2021PTC139959

Notes to the Financial Statements for the year ended 31't March2024

9. Cash and cash eouivalents:

dsh and Cash equivalents in the batance sheet compfise cash at bank, cash on hand and short

term deposits with and original maturity of three months or less, which are subject to an

insignificant risk of changes in value.

10. Foreign Exchange Transactions:

Foreign Currency transactions are recorded at the rates prevailing on the date of transaction or

that approximates the actual rate at the date of the transaction. Foreign currency monetary

assets and liabilities are translated at year end rates. Exchange difference arising on settlement

of transactions and translation of monetary items are recognized as income or expense in the
year in which they arise. The premium or discount arising at the inception of a forward contract

is amortized as expense or income over the life of contract

lrf case of outstanding forward contracts as at the Balance Sheet date, the difference between

the year-end rate and rate on the date of the contract is recognized as income or expense of
the year.

11. Borrowing Costs:

Borrowing costs directly attributable to the acquisition and construction of qualifying assets are

capitalized as part of cost of such asset till such time the asset is ready for its intended use or

sale. A qualifying asset is an asset that necessarily requires a substantial period of time to get

ready for its intended use or sale.

Atl othqr borrowing costs are charged to the statement of profit and loss. lnterest is recognized
i

on time proportion basis.

l2."Efport Fenefits:

Export benefits available under prevalent schemes are accrued in the year in which the goods

are exported and are accounted to the extent considered receivable.

13. Employee Benefits:

Retirement Benefits in the form of state governed Employee Provident Fund and Employee

State lnsurance are defined contribution schemes. The company has no obligation, other than

contribution payable to schemes, The company recognizes contribution payable to the

schemes as expenditure other than emp contribution.

)

h
LrI"

')--.-^rrw,loacco);



NEUMESH LABS PRIVATE LIMITED

ruLtestotherin.n#lui;L?:'#r'i':.il.';n':::::.r31,,Marchz024

14. Provision for Current and Deferred Tax:

Provision for current tax is made after taking into consideration benefits admissible under the
provisions of the lncome- Tax Act, L96L.

Deferred Tax resulting from "Timing Difference" between book and taxable profit is accounted

for using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted on the

Balancei Sheet date. The Deferred Tax Assets are recognized and carried forward only to the
extent there is a reasonable certainty that the assets will be realized in future.

a

15. Provisions and Continsent Liabilities:

Provisions are recognized when the Company has a legal and constructive obligation as a result

of a past event, for which it is probable that cash out flow will be required and a reliable

estimate can be made of the amount of the obligation.

Contingent Liabilities are disclosed when the Company has a possible obligation, or a present

obligation and it is probable that a cash outflow will not be required to settle the obligation.

15. Leases:

A finance lease is a lease that transfers substantially all the risks and rewards incidental to
ownership of an asset. Title may or may not eventually be transferred.

An operating lease is a lease other than a finance lease.

Company has entered into lease agreements. The Company has determined, based on an

evaluation of the terms and conditions of the arrangements, such as the lease term not
constituting a major part of the economic life of the commercial property and the fair value of
the asset, that it retains all the significant risks and rewards of ownership of these properties
and accounts for the contracts as operating leases.
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NEUMESH I.ABS PRIVATE TIMITED
Notes io the Flnanclal statements for the year ended 31st March 2024 (( in takhsl

Non Cuncnt Tr.d€ Recclvrbler lGarl:d et Amortlrcd Costl

Trade Receivables Considered Good- Unsecured

cunsrt Trrdr Rscalvrbl.s (c.nl.d at Amorth.d Costl

Trade Recelvables Consldered Good- Unsecured

Trade Schedule

Cash and Cash Equivalents

Cash on hand

Balances with banks in current account

Other Financial Assets

Security Deposits

Other Current Assets

Ealance with Government Authorities

Prepaid Expenses

Unbilled Dues

Current Tax Assets

lncome Tax Recoverable

lnventories (At lower of cost and Net Realisble Value)

Closing Stock of Raw Materials

EQUITY SHARE CAPITAT

(al Authorised
1,OO,OO,OO0 (Previous Year 1,OO,OO,OO0) Equity shares of t 10/- each

(b) lssued, subscribed and oaid uo

85,o9,Ooo (Previous Year 85,09,000) Equity shares of t Lol- each

99.97

$r.97

3,961.32 5,195.64

3,961€2 _,____11

0.07
3.99

0.05

L,077.87

4.06 t\o|r.87

7.42 7.42

7.42 7.42

60.56
0.69

10.00

235.31

0.26

235.57

18.63 1.95

18.63 1.95

20.il -

10

1,000.00

850.90

1,000.00

850.90

850.90 850.90

Rithts, Preferences and restridions attached to Equity shares:

The Company has single class of equity shares. Accordingly, all equity shares rank equally with regard to dividend and share in the Company's residual assets. The equity

are entitled to receive dividend as declared from time to time. The voting rights of an equity shareholder on a poll (not on show of hands) are in proportion to its share in the paid-

up equity capital of the Company. Voting rights cannot be exercised in respect of shares on which any call or other sums presently payable have not been paid. ln the event of

proportion to the number of equity shares held

10.1 The Reconciliation of the number of shares outstandint is set out below:

Equlty sh.rc3 at th. bcSlnnln3 of thG y.rr
ch.nt6 dudna tlte yc.r:
NIL (Prevlous Year 55,64,000) Equity Shares of 110/' each

Equlty rh.r.r rt the end oflhe yclr

No. or shlrcs (ln trkhsl
85.09 29.45

55.64

85.09 85.09

Name of Shareholder

As at 31st March 2024 As at 31st March 2023

No. of sheres
h.l.l lln I rLhsl

% of shares held No. of shares

held (in Lakhs)

% of shares held

vl/s JaYkav Enterprises Limited
tr/. Aiiih,a ?n DTF I imitad

59.50 69.92%
29.96%

59.50 69.920/,
29.9691i

As.t As et

31st March 2024 31st M.rch 2023

Less than 6 6 months- 1

(A) Undisputed trade receivables
(i) constderedcood 2,328.54 92,72 1,72A,87 411'19 - 3,961'32

(ii) With Slgnificant increase in Credit Risk

(ii) Credit lmpaired
(B) Disputed trade receivables

(i) considered Good

(ii) with signiflcant increase in credit Risk



Name of the Promotet

As at 31st March 2024 As at 31st March 2023

ili;il'fffl %sh.'6Herd':[::",,11rT'
the ycer

Jili:th.", %sh'rcsHGrd t:fiifftlil'
tlrc ycrr

. Abhlshek singhania

. Partho Pratim Kar

's Jaykay Enterprises Limited

0.05

0.05

59.50

o.06%

0.06%

69.92%

0.00%

0.00%

0.00%

0.0s

0.05

59,50

0.06%

0.06%

69s2%

0.00%

0.00%

11 othcr Equlty

R.trlnGd E.rnln83
Srlanc. !t thG bctlnnlnt of tha yelt
Add: Net Profit for the year

3.l.nc. !t the .nd of thc ycer

585.09

194.49

180.58

40/,.41

i)

L2

585.G'

Not€s to Other EquitYr
Retained earnints is the cumulative profits of the company which can be utilised in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013'

long Term Bortowlnls
Term Lorns (S€cur.dl

a) From Banks 372.9r 466.30

?72.9L 455.10

Note| Term Loan oft 50o lacs. taken from 5Bl in Nov'2022, along wlth cc faclllty of ( 1,100 lacs taken by the company,

against mortgage of Flat No 301, Third Floor, Masjid Moth, GK-ll, New Delhi-11(x)48 owned by holdlng company M/s Jaykay

Enterprlses limited alon8 wlth corporate guarantee by holdlng company.

Repayment schedule lMthin l year 1-2 years 2-3 years More than 3 lotal

ferm Loans 128.00 128.00 116.91 372.97

Lees. LlablllUes
Eelancc at the beglnnlng of the year

Add: lncurred during the year

Less: Repaid during the year

Irl.nce at the end of the year

Current Maturities of Lease Liabilities

Non Current Maturities of Lease Liabilities

Deferred Tar Llabilitv (Netl

on difference between book balance and tax balance of fixed assets

Short Term Borrowlnts

s€cured
(a) Credit balance of FDl OD account

(b) Current Maturities of long term borrowin8s

Unsecured
(a) Borrowinff from Related Parties

Trede Pay.bles (Carrled at Amortlzed Cost)

Micro, Small and Medium Enterprises

Others

Mer'2024

Mat'2023

70.83

7.22

14.51

80.02

9.19

63.54 70.&l

t4

L7.57

46.03

25.26

13.39

5?.44

18.68

25.26

t5

L,222.29

128.00

742.00

7,61,5.87

L32.52

1,638.00

2,092.29 3,386.39

625.74

!74.07

70.18

2,059.74

799,75 2,,2932

3lst

Particulars

Outstandinp for followin: periods from due date of payment

[ess than 1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 Total

(i) MsME
(ii) others
(iii) Disputed Dues- MSME
livl Di<nuted Dues- Others

625.74

'.:o
7.00 760.77

625.74
774.0_7

Tot.l 632.04 7.00 160.71 799.75

Trade

Particulars
outstanding for following periods from due date of payment

Less than I year 1-2 years 2-3 years More than 3 Total

(i) MsME
(ii) Others
(iii) Disputed Dues- MSME

(iv) Disputed Dues- Others

70.18

1,898.43 160.71

70.18

2,059.L4

Total 1,958.51 150.71 2,L29.32

ffi



BaSed on the information available with the Company regarding the status of suppliers as defined under MSMED Act, 2006, there was no

principal amount overdue and no interest was payable to the Micro, Small and Medium Enterprises as on 31st March 2024, as per the terms of

contract.
Following are the relevant disclosures as required under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 ('MSME0 Act')

t7

18

(Xher Current Finencial [iabilities (Carried at Amortized Cost)

lnterest payable on ICD

(Xher Current Liabilities

Statutory Dues Payable

Other Payables (lncluding Audit Fees)

Advances received from customers

Current Tax Llabilities
Provision for lncome Tax

120.45

5.11

1.35

3.51

160.96

7.67

9.97 162.63

121.00

121.00

Descrlption
As et

31st Mrrdt 2024

As at

31st March 2023

rhdiincipal amount remelning unpaid to suppllers as at the end of accounting year

fhe interest due thereon remaining unpald to suppliers as at the end of accounting year

the amount of interest paid by the Company in terms of Sectlon 16, alont with the amount of payments

Ihe amount of interest due and payable for the period of delay in making payment which have been pald

fhe amount of interest accrued duriog the year and remaining unpaid at the end of the accounting year.

fhe amount offurther interest remaioing due and payable even in succeedlnS years

625.74

NIL

NIL

NIL

Nlt
Ntt

70.78

Ntt
NIL

NIL

Nlt
NIL



NEUMESH IABS PRTVATE LIMITED
Notes to the Financial statements for the year ended 31st March 2024

PARTICUTARS

20 RevenuefromOperations
Sale of Goods
Export Sale

Sale of Services

Other Sales

({ in takhs)

Yearended Yearended

31st March 2024 31st March 2023

2,772.52
5.18

509.48

3,77L.80

555.58
0.70

1,287.t8 4,338.18

2t

22

0ther lncome
lnterest on Service Charges

Purchase of Stock in Trade
Purchase of Software
Purchase of Finished Goods

Purchase of Printer & Accessories

Consumables Purchase

Cost of Materlals Consumed
Opening Stock of Raw materials

Add: Purchases during the period

Less: Closing Stock of Raw materials

Employee Benefit Expenses

Salary Wages & Allowances

StaffWelfare Expenses

Flnance Cost

lnterest Expenses

Less: lnterest Capitalized
Other Borrowing Costs

lnterest on Lease Liability (Refer Note 2C)

60.58
60.58 39.87

1,007.00
13.90

1,514.50
2.38

1,830.00
3.33

1,545.40
11.85

2,537,78 3,390.57

23

24

25

zi.aq
20.54
6.20 -

35.21
0.70

23.80

0.33

3s.91 24.L3

292.2L 228.60
(10.1s) 292.2t

4.95
7.L7

2t8.45

5.64

304.33 224.09

25 Other Expenses

Dlrect Exoenses

Service Charges Paid

lndlrect Expenses

Professional Fees

RenL Rates and Taxes

Repair & Maintenance

Miscellaneous Expenses

Audit Fees

26.1 Payments to Auditorsr

As Statutory Audit Fees

As Tax Audit Fees

As Quarterly Review Fees

75.00

3.39

5.73
L.78

13.99

0.55

75.00

4.69

5.13

L.92

7.66

0.s5

100.55 94.95

a)

b)

c)

0.30
0.10

0.25

0.30

0.10
0.15
0.s5



27

(t)
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i)

A.

NzuMESH LABS PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial statements for the year ended 31st March 2024

Earnings Per Share (EPS)

Net Profit after tax available to Equity Shareholders

Baiic and Diluted earnings per Equity Share of t 10/- each (in {)
Number of Equity Shares

(Denominator used for calculation of E.P.S. based on weighted average)

Basic and Diluted earnings per Equiti Share of < 10/- each (in {)

Related Party Disclosures

Details of related parties with whom transactions have been made are as under:

Directors:-

Mr. Abhishek Singhania

Mr. Partho Pratim Kar

Mr. Balasubramaniam Ramprasad

Mr. Prakasam Anand

Holding Companv:-

M/s Jaykay Enterprises Limited

Entitv having substantial interest:-

M/s Additive 3D PTE Limited

Entitv controlled bv same Holding Companv-

M/s SilverGrey Engineers Upto 31st Jan'24

- Related Parties relationship as identified by the company and relied upon by the Auditors,

- Following are the transactions with related parties as defined under section 188 of Companies Act, 2023 and lnd AS-24 and were carried out in

the ordinary course of business and on terms equivelent to those that prevail in arm's length transaction.

2023-24

L94.49

&509,000

2.29

2023-24

1,638.00

175.00
(1,071.00)

742.00

133.83

rsg.as

2.25

(l in Locs)

2022-23

404.4L

7,955,838

5.08

2022-23

705.00

1,183.00
(2so.0o)

1,638.00

t33.2t
(133.21)

396.60

100.00

(38s,48)

(LO7.L2l

ii)

B.

a)

Transactions during the year with the related parties:

Holdins Companv

M/s Jaykay Enterprises Limited

Loans Received

Opening Balance

Addl Loan received during the year

Less: Repayment of loan

Closing balance

lnterest on Loan Pavable

Opening Balance

Add: lnterest Expense on Loan

Less: Paid during the year

Closing balance

Share Application Monev
Opening Balance

Add: Amount received during the year

Less: lssue of Share Capital against Share Application Money

Less: Share Application Money refunded

Closing balance

Sale of Goods (Excluding GST)

b)

d)

"r€r-^fu;!



c.

a)

NEUMESH LABS PRIVATE LTMITED
Notes to the Financial statements for the year ended 31st March 2024

Entitv having substantial interest
M/s Additive 3D PTE Limited

Towards Purchase of Machinerv (M 290 3D Printer)

Opening Balance

Add: Exchange Loss on outstanding balance

Share Application Monev
Opening Balance

Add: Amount received during the year

Less: lssue of Share Capital against Share Application Money

Less: Share Application Money refunded
Closing balance

Entitv controlled by same Holding Companv

(1 in Locs)

t60.7L
7.00

167.7t

127.68

39,24
(166.s2)

0.00

b)

D.

L67,7L

6.30

t74,Ot

o:oo

:
0.00

30

31

32

33

34

35

(i)

(ii)

(iii)

M/s SilverGrey Engineers

Goods Purchased/Services received during the vear 1.08

ThecompanydidnotheldanyBenamiPropertiesandnoproceedings hasbeeninitiatedorpendingagainstthecompanyforholdingany
benami property under the Benami Transactions (Prohibiton) Act, 1988 (a5 of 1988) and rules made thereunder.

The company is not declared wilful defaulter by any bank or financial institution or any other lender.

The company did not enter any transactions with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 2013 or section 560 of the
Companies Act, 1956. There is no outstanding balances with struck off companies.

There are no charges or satisfaction yet to be registered with ROC beyond the statutory period.

The company has complied with number of layers of company.

The company has not entered into any scheme of arrangements and no scheme of arrangements has been approved by the Competent
Authority in terms of section 230 to 237 of Companies Act, 2013.

I

Contingent Liabilities

ln respect of claims against the Company not acknowledged as debts Amount unascertainable

Capital Commitments NIL NIL

Other Commitments NIL NIL

The company has received the certificate for tax exemption u/s 80lAC in the said financial year in pursuance of application filed during PY 2022-
23 with the Ministry of Department for Promotion of lndustry and lnternal Trade (DPllT) for claiming tax exemption.

Hence no tax expense has been provided for the financial year 2023-24 (P.Y. 121 Lacs)

Sec 135 of the Companies Act 2013 with respect to CSR applicability, does not apply to the company.

No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind offunds) by

the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded
in writing or otherwise, that the lntermediary shall, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Company ("UItimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

No funds have been received by the Company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall, directly or indirectly, lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security
or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

The Financial statements were approved for issue by the Board of Directors on 6th June, 2024

Previous year's figures have been restated/recasted/regrouped wherever necessary to confirm to the classification of the year.

37
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